non stetisse. Eiusq; uerbi rō redditā. Ca. XIII.

Quod antiquitus etati senecte potissimum habitū sint
ampli honores, et cur postea ad maritos, et patres
ijdem isti honores delati sint: atq; ibi quædam de
pīte legis Iuliæ septimo. Cap. XV.

Quod Cesellius uindex a' sulpitio A pollinari repre-
hensus est in sensu virgiliani enarratione.

Caput XVI.

Cuiusmodi naturam esse quarundam præpositionum
Marcus Cic. animaducrit. disceptatumq; ibi sup eo
ipso, quod Cicero obseruauerat. Cap. XVII.

Quod Phedon socratus seruus fuit, quodq; item aliū
complusculi seruitutem seruierunt. Cap. XVIII.

Rescire uerbum quid sit, et quam habeat ueram, et
propriam significationem. Cap. XIX.

Quæ uulgo dicuntur uiuaria, id uocabulu ueteres non
dixisse, et quid pro eo P. Scipio in oratione ad popu-
lum, quid postea M. Varro in librī de re rustica di-
xerit usurpatum. Cap. XX.

Super eo sydere, quod græci ἀναγένεται, nos se pētrio-
nes uocamus, ac de utriusq; uocabuli ratione, et ori-
gine. Cap. XXI.

De uento iapige, deq; aliorum uentorum uocabulis, re-
gionibusq; accepta à phauorini sermonibus.

Caput XXII.

Consultatio, diiudicatioq; locorum facta ex comedia
Mænandri, et Cæcili, quæ placitum inscripta est.

Caput XXIII.

De ueteri parsimonia, deq; antiquis legibus sumptua-
rijs. Cap. XXIII.

Quid Græci ἀναποιεῖ, quid contra ἀνωμαλίας
nocent. Cap. XXV.

Sermones M. Frontonis, & Phauorini philosophi de ge-
neribus colorum, uocabulisq; eorum græcis, & lati-
nis, atq; inibi color spadix, & cuiusmodi sit.

Caput XXVI.

Quid T. Castritius existimauerit super Sallustij uerbus,
& Demosthenis, quibus alter Philippum descripsit,
alter Sertorium. Cap. XXVII.

Non esse compertum cui Deo rē diuinam fieri oporteat,
cum terra mouetur uiribus. Cap. XXVIII.

Apologus Aesopi Thrygis memoratu non inutilis.

Caput XXIX.

Quid obseruatum sit in undarum motibus, quæ in ma-
ni alio, atq; alio modo fiunt austri flantibus, aquilo-
ibusq;. Cap. XXX.

CAPITA TERTII LIBRI.

Væsitum, ac tractatum quam ob causam
q Sallustius auaritiam dixerit non animum
modo uirilem, sed corpus quoq; ipsum ef-
feminare. Cap. I.

Quemnam esse natalem diem M. Varro dicat eoru, qui
ante noctis horam sextam, post' ue eam nati sunt,
atq; inibi de temporibus, terminisq; dierum, qui ci-
uiles nominantur, & usquequaq; gentium uarie ob-
seruantur, et præterea quid Q. Mutius scripserit su-
per ea muliere, quam maritus non iure usurpauisset.
quod ratione ciuili anni non habuerit. Cap. II.